

Inostruct Holding ApS

Engvej 259, Nørhalne, 9440 Aabybro

CVR-nr. 39 77 60 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2021.

Morten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inostruct Holding ApS
Engvej 259, Nørhalne
9440 Aabybro

CVR-nr.: 39 77 60 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Andersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af metalkonstruktioner og dele heraf

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.992 kr. mod -45.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.843 kr. mod -45.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	38.992	-45.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	0
Driftsresultat	18.992	-45.323
Øvrige finansielle omkostninger	-578	-12
Skat af årets resultat	-14.571	0
Årets resultat	3.843	-45.335
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	30.000	0
Disponeret fra overført resultat	-26.157	-45.335
Disponeret i alt	3.843	-45.335

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	69.380	10.257
Materielle anlægsaktiver i alt	69.380	10.257
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
Anlægsaktiver i alt	89.380	10.257
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.500	4.500
Varebeholdninger i alt	4.500	4.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	718	0
Andre tilgodehavender	14.127	0
Tilgodehavender i alt	14.845	0
Likvide beholdninger	3.128	39.856
Omsætningsaktiver i alt	22.473	44.356
Aktiver i alt	111.853	54.613

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
1 Reserve for iværksætterselskaber	30.000	0
2 Overført resultat	18.456	44.613
Egenkapital i alt	58.456	54.613
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.533	0
Anden gæld	46.864	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.397	0
Gældsforpligtelser i alt	53.397	0
Passiver i alt	111.853	54.613

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	30.000	0
	<u>30.000</u>	<u>0</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	44.613	89.948
Årets overførte overskud eller underskud	-26.157	-45.335
	<u>18.456</u>	<u>44.613</u>
